党办、综保处关于组织开展“美丽校园，你我共创”主题党日活动的通知

值此中华人民共和国成立71周年来临之际，根据学院内务规范月活动方案，特定于9月22日至9月30日期间，继续组织开展“美丽校园，你我共创”主题党日志愿服务活动，全校师生党员共同参与校园环境清洁整理，全面提升校园环境卫生质量，以整洁、文明、美丽的校园环境，迎接新中国71岁生日。现就具体安排通知如下：

一、活动时间

9月22日（本周二）-9月30日（下周三）。具体活动时间由各支部自行安排，确保在9月30日前组织完成。

二、参与范围

各总支、支部党员

三、清理区域

本次环境卫生清理活动共分九大区域。（详见附件）

四、责任部门

本次活动由党办、综保处牵头组织，学生处协助。

党办：负责教职工党员的分配和组织；

学生处：负责学生党员的安排和协调；

综保处：负责场地区域的划分、清理工具的准备、垃圾的集中处理等工作；负责建筑垃圾、在建工地的清理工作。

五、活动内容

清理本支部责任区内的塑料瓶、纸屑、烟蒂、废旧包装袋等生活垃圾及碎砖块、主要干道上的树叶。绿化地内的树叶由综保处绿化人员负责处理。

六、具体要求

1. 高度重视，积极参与。全体党员要以主人翁的责任感和饱满的热情投入到此次校园环境清理活动中来；各支部书记和委员要起好带头示范作用。

2. 明确分工，确保落实。各支部请于9月22日（周二）下午14：00，在明勤楼117室，集中领取清洁工具（请尽量节约垃圾袋，工具用后须归还）。各支部要按照清理区域和任务要求，认真完成部门责任区内的环境清洁工作，清理好的垃圾须装袋放置路边垃圾桶或送至固定垃圾站房（详见附件），确保取得实效。

3. 树立意识，培养习惯。要以此次党员志愿活动为契机，帮助全体师生进一步熟悉了解垃圾分类的收集管理方式，提高全体师生垃圾分类意识，提升学校垃圾分类管理能力，全面树立卫生观念和环保理念，在全体师生中营造爱校护园、美丽校园共创共享的良好氛围。

特此通知。

                                 2020年9月21日

附件
校园环境清理区域分工图（以支部为单位）
[image: image1.png]PRBEALSE S
AR b EAARK )
s 3

PLRG

- ab (Brung
PG RE (AsErEs)
(B2RER) <X

综合保障处党支部

（志合楼及北面果林区）

海关与公共管理学院党支部、海关法律系党支部（志行楼区域）

海关与公共经济学院党支部、工商管理与关务学院党支部（大草坪、志学楼区域）

海关外语系党支部、公共教学部党支部（志远楼南绿地区域）

机关第三党支部（教学管理）（明德楼、明理楼、大学生活动中心区域）

机关第四党支部（培训教学）（博海餐厅区域）

机关第一党支部（党务）、机关第二党支部（行政）（志远楼区域）

科研党支部（图书馆区域）

学生处党总支（学苑餐厅;后勤楼、体育馆;女生宿舍、博海楼、男生宿舍及体育场区域）